Rua Antonio Guerido de Lourenço, nº 651, Bairro Vila Clementina, São José do Rio Preto/SP.

Objeto: Oferecer acolhimento de proteção integral para até 10 (dez) crianças e adolescentes que, por determinação judicial, necessitem de acolhimento institucional.

Valor total do repasse: R$ 189.000,00 (cento e oitenta e nove mil reais).

Período: Exercício de 2026. 

Tipo da Parceria: Colaboração. 

Cosmorama-SP, 17 de dezembro de 2025. 

NELSON NARCISO DA SILVEIRA JUNIOR
Prefeito Municipal